[image: image1.jpg]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26 февраля 2019 года

	п. Пчевжа

	№
	37

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестрах муниципального имущества муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением от 10 июня 2016 года №103

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Пчевжинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестрах муниципального имущества муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением от 10 июня 2016 года №103 следующие изменения:

1.1 последний абзац пункта 4.2.2.1 читать в новой редакции:

«4.2.2.1 Подготовка выписки, обобщенной информации из реестра не должна превышать трех дней после принятия решения о подготовке документа».

2. Опубликовать постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте Администрации Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                     Поподько Х.Х.

Разослано: в дело-2, специалистам, газета, сайт